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PROCES VERBAL DE SYNTHESE DES NOTES PAR SEMESTRE[Semestre LMD 3]

SESSION DE : Rattrapage/Février 2022

L [ oess [ABDEL JAMIL M 0.48 |R/Fev23| EL [0.80 |[R/Fev23| EL 110.40 [Fev22 [10.408.10 |R/Fev23| EL [14.65 [Fev22 | 7 / / haes{i1.05 |riFevo2iros| / /| R 12

o [ D4 ABDEL RACHIDOU M h4.77 [Feve2 [14.77113.60 R/Fev22l13.60[12.90 [R/Fev22i12.90011.85 [Fev22 [11.85] / /143 fFeve2 / 11431000 |RiFev22 10 | / /| R k277 Bo

g [CM-UDS- AMALIGA AUBIN 750 |R/Fev22| EL 1055 [Feve2 1h0.558.93 |RiFevo2| EL 355 |R/Fev22| EL [12.20 [Fev2o | 7 / / h2.2001.43 |Fev2o [11.43] / /| R 12
175C11751 |LENSE
ov.UDS. |ASSONFO

b o DEMABOI M 1150 |R/Fev22/11.5000.70 |R/Fev22| EL [10.25 [Fev22 [10.25 Fevez | EL | / /  hoss RFev22 / h0.8510.70 |R/Fev22fio.7o| / /| R 18

ROSTAND CEDRIX

5 [ eoiass ATABONG WILLY M 1212 [Fevo2 [12.12111.57 R/Fev22l11.57)13.35 [R/Fev22/13.3510.38 [Fev23 10.38| / /  h1.65 [R/Feves / h1ieshi40 |riFevoolinao s /| R hu7e  Ro
CM-UDS- _|ATEMKENG ZAF

b [ oncnirs AN F h2.77 [RiFev2112.77111.62 [Fevar N11.62012.82 [R/Fev21/12.82010.00 [R/Fev21| 10 [14.35 [Fevar | 7 / / h4a351000 |Fev21 |10 | 7/ / | R hues  Bo
ovuDs. ATEULEM

7 [ecioay, [PONFACK David M h0.32 [Fev22 [10.328.95 |R/Fev22| EL |6.12 |[R/Fev22| EL [7.65 |R/Fev22| EL .20 |RiFev22| 7 / / |EL 700 |RiFev2e| EL |/ /| R 6

Golvice

CM-UDS-_ |AZOSSIE MAGA

B o B N 10.35 [Fev22  [10.35[10.00 R/Fev22| 10 [12.45 [R/Fev22l12.45012.55 [Fev22 [12.58| / /165 RFev22 / lhaes| 7 / | R k310 [Fev22 h3a0h155  Bo

o Pt BARDE Steven M 10.00 |R/Fev23| 10 [12.65 [Fev22 |12.6511.60 |Feve2 [11.60[13.35 [R/Fev2313.38111.10 [Fev22 | 7 / / h1aoh1ss |RiFevooinss| s /| R ht79  Ro
vUDs. [BETSOGO

10 DIEUFFEU JEFFRY M h2.98 |R/Fev22112.98/10.05 Feve2 110.0512.12 [R/Fev23ii2.12011.25 [R/Fev23i1.25117.10 [Feva2 | 7 / / 17101020 |Fev22 ho.20| / /| R k201 Bo
195CI1509 | SPFAE
ICM-UDS- [BEUGNARE

11 Posciiess boniamin M 13.88 |Fev23 [13.88[11.05 |R/Fev23l11.05/10.15 [R/Fev23110.1510.00 [R/Fev23| 10 | 7 /220 Feve2 / h2.201160 |RiFevo2lireo| / /| R a4 ko

12 [0S, BlnDs Jean M h1.98 [Feve2 [11.98[11.45 Fev22 11451157 |[Fev23 [11.57011.75 |R/Fev22[11.75/0.90 [Fev22 | 7 / / 109011550 |R/Fev23is.50| / / | R hroe  Bo

13 %\As-gltl)gﬂ EEDER’\%EAGN' M 13.32 [R/Fev22/13.32010.43 [Fev22 [10.43111.15 [Fev22 11.1510.80 [Fev22 [10.80014.90 [Fev22 | 7 / / haso| s / | R 1245 |Feve2 l12.45i1188  Ro
CM-UDS- _|BIODOKINE JEAN-

14 [ B M 1252 [Fevez [12.52111.85 [Feve2 [11.85014.15 [Fev22 [14.1514.43 Fev22 Ra.43| / / [6.20 [Fevez / h6.20110.00 |R/Fev22| 10 | / /| R k321 Bo
CM-UDS- _|BOUWE WANDJIE

15 [ 228 bRt Ml e M h0.12 [Feve2 [10.12111.00 [R/Fev22| 11 [12.15 [Fev22 h12.1510.00 R/Fev22| 10 | 7 /100 fFeve2 /| 1 127 |Rreveohiner| s / | R hoss  Ro
ovUDs. [BUKAM

16 TCHUEMBU M 1245 [Fevo2 [12.45[10.70 Fev22 [10.70[14.98 [Fev22 [14.98[16.85 [Fev22 [16.85| / / |13.80 fFev22 / h3.8010.00 |R/Fev22 10 | / / | R k338  Bo
POSCI0203 |\ URES GAETAN

17 [CM-UDS- |CARLAHONHU 560 [R/Fev23| EL [10.10 [Fev22 [0.106.00 |R/Fev23| EL B.60 |R/Fev23| EL [12.30 Fevzz | 7 7 7 230 7 7 | R 1420 Fev22z 1420 2




185CI3305 [TIAYON
CM-UDS- |CHEBOU POKA
18 [ 507 AN Gy F 10.00 [R/Fev22| 10 [12.00 [Feve2 | 12 [11.52 [Feve2 [11.5211.15 [Fev22 [11.15010.45 R/Fev2a| 7 / 10.45[10.90 |R/Fev22[10.90 R [11.07 RO
ov.UDS. [CHENDIOU
19 SIHANOU DAVE M 1150 [Fev21 [11.50[10.98 Fev21 [10.98110.07 [Fev21 [10.07}11.90 [R/Fev21[11.90/13.95 [Fev21 | 7 / 13.95[10.93 |[Fev21 [10.93 R [1138 R0
195CI0245 P AMO
ovuDs.  CHENEYALLA
bo LADANBE M 10.27 |R/Fev2210.27110.60 Fev22 |10.6014.52 |Fevo2 114.52[10.00 [R/Fev22| 10 | 7 /190 fFeve2 11.90110.70  [R/Fev22}10.70 R f1134 RO
20SCI0209 [ DANSE
ovUDs.  ICHIENGOUE
o1 e, [TCHOKOUNTE M 10.65 [Fev22  [10.65[10.60 Fev22 [10.60[13.60 [Fev22 [13.60[10.30 [Fev22 [10.30| / /11373 fFeve2 13.73/12.85 |[Fev22 [12.85 R [1169 B0
IARNAUD LESANGE
CM-UDS- _[CHOUNA KANA
R T M h0.70 |R/Fev2110.70/13.60 R/Fev21[13.6010.00 [R/Fev21| 10 [11.25 |R/Fev2ifin.2s| 7 / h1.38 [RrFeval 11.3810.00  [R/Fev21| 10 R 1125  Ro
CM-UDS- DAGAR TIYO
23 [ e DomamEL M h4.15 [Fevo2 [14.15[10.00 R/Fev22| 10 [15.00 [Fev22 | 15 f11.62 [Fev22 [11.62] / /440 fFevaz 14.40110.20 |[Fev22 [10.20 R [1261 B0
b4 g(gAS-gIEZJ(S)E_EG g;’;ﬂo KENNE ) 12.05 [Fev22 [12.0510.55 [Fev22 [10.55/11.45 [Fev22 [11.45/16.70 |[Fev22 h6.70| 7 /  110.80 [Fev22 10.80/12.75 |Fev22 [12.75 R [1251 RO
CM-UDS- _|DARI DOUMBA
o5 [ o s DA 20N F 10.65 |R/Fev22[10.65[12.30 Fev22 [12.30[12.65 [Fev23 [12.65[10.00 [R/Fev23| 10 | / /118 fFeves 111811127  |R/Feva2li1.27 R [1137 B0
CM-UDS- |DASSI SIME
06 [ o i oria F 1257 [Fevo2 [12.57/10.85 Fev22 10.8512.65 |Fevo2 [12.65[10.50 [R/Fev22}10.50112.70 [Fev22 | 7 / 12.70110.00 |R/Fev22| 10 R 1158 B0
vUDs. |DEFFO MBE
b7 FREDERIC M 10.07 |R/Fev2210.07111.50 Fev22 |11.50[10.23 [Fev22 110.23}10.00 [R/Fev22| 10 | / /195 fFeve2 11.95(10.40 |[R/Fev22[10.40 R [10.6 ko
posclosa3 FREDER
CM-UDS-|DEUDJUI SODONG
08 [ s ENE GRACe 895 |RFev22| EL |6.72 |RiFev22| EL 10.70 [R/Fev22l10.7077.85 |R/Fev22| EL [11.20 [R/Fev22| 7 / 11.20113.80 |Fev22 [13.80 12
CM-UDS- |DEUTOU CHAIGE
09 D0 ot sy 1352 [Fev23 [13.52/14.45 R/Fev23)14.45/11.68 [R/Fev22l11.68[11.48 [Fev23 [11.48| / /  loss fFeva2 10.88/10.55 |R/Fev22[10.55 R [1237 B0
CM-UDS- _|DIBAMY TEMGOUA
B0 [ o) e 10.15 |R/Fev23[10.1510.65 Fev22 10.65010.15 [R/Fev23i10.154.55 |r/Fev2s| EL | 7 / h2.02 [RFeves 12.02{11.30  |R/Fev22{11.30 R ba
vUDs. [DIENGOU
81 [ D255 MIHINDOU Kelonou M 13.50 [Fev22 [13.50[13.95 R/Fev22[13.95/10.52 [Fev22 [10.52[13.90 [R/Fev22fia.o0| / / h232 Fever 12.32110.57 |R/Fev22010.57 R [1266 [0
stephen
CM-UDS-|DJATCHE TIMENI
B2 [ ame o F 10.40 |R/Fev22010.4010.40 Fev22 10.40010.00 [R/Fev22| 10 [10.05 [Fev22 fo.08| / /135 fFeve2 11.35112.15  |[R/Fev22}12.15 R 1052 RO
ovubs. DJALEU
k3 TCHAKOUNTE M 10.85 |R/Fev22[10.85[15.27 |R/Fev2315.27/11.98 [R/Fev22(11.98[11.95 [R/Fev22[11.9515.30 [R/Fev22| 7 / 15.30110.00 |R/Fev23| 10 R [1254 R0
b0SCI0852
IDRISS MARCEL
ovups.  DIIFACK
Ba [ s AWOUFOUET M EL EL EL EL| / / / / EL| 7/ /| R R o
UORDAN
85 [P s PIMRATELRO M 10.00 |R/Fev22| 10 [12.98 R/Fev2112.98110.55 [R/Fev21[10.5510.35 [R/Fev21/10.35| / / l2.40 [RrFevar 12.40111.27 |R/Fev22l11.27 R [11.14 B0
36 [t oors oo SIMO André,) h0.88 |R/Fev22010.88]12.80 [R/Fev22112.80114.30 [Fevo2 [14.30012.32 [R/Fev2212.32113.90 [Fev22 | 7 / 13.90112.93  |R/Fev22/12.93 R [1274  Bo
oMUDS. |DIOMNEN
87 oo KAMGANNELLY 10.00 |R/Fev23| 10 [11.15 R/Fev23l11.15[10.12 [R/Fev22110.12}10.25 [Fev22 0.25| / /180 fFeve2 11.80110.00 |R/Fev23| 10 R [1048 B0
DORIS
CM-UDS-|DJOMO MINGUE
38 [t don, Dono e 10.00 |R/Fev21| 10 [10.45 |R/Fev21110.4510.00 [R/Fev21| 10 1135 |R/Fev2111.35117.10 [Feva1 | 7 / 17.10013.43 |Fev21 [13.43 R f1141 RO
CM-UDS- _|DJOU KENNE
S SN SR M 1245 [Feve2 [12.4510.80 Fev22 [10.80111.12 [Fev22 [11.12113.38 Fevz2 h3.38| / / h3.93 Feve 13.93114.73  |R/Fev2214.73 R [1242 R0
oM.UDs. DIOUAFOU
ho IANNEY M B.40 |RFev22| EL [8.75 |RiFev22| EL .15 |RiFev22| EL .57 |R/Fev22| EL | 7 / B95 RFev22 EL 0.25 |r/Fev22| EL R o
19SCI1589
RONALDO
1 [ s P T ERICA 10.80 [Fev22 [10.80[10.57 |R/Fev2210.57/10.00 [R/Fev23| 10 [10.00 [R/Fev23| 10 [12.20 [R/Fev22| 7 / 12.20113.35 |R/Fev22|13.35 R [10.83 [0
oMuDs. |PIOUKENG
2 IATEUGONG VIVIEN M 740 |RFev22| EL 0.75 |RiFev22| EL .38 |R/Feve2| EL 9.75 |R/Fev22| EL [12.55 [Fev22 | 7 / 12.55/11.70 |R/Fev2211.70 R 6
L9sCi2074 fi EUCO
VDS, [DIOUMTE
U3 FONGANG F 1288 |R/Fev2o12.88]11.45 R/Fev22l11.45/11.73 [Fev22 [11.7311.73 [R/Fev221n.73| / /1598 Feva2 15.98/11.70 |R/Fev22]11.70 R [1233 R0
195CI0338 | NGNS
CM-UDS- |DJUIDJE MAHELLE
S e F h1.88 [Fev22 [11.8810.00 R/Fev22| 10 10.27 [Feve2 110.27010.00 [R/Fev22| 10 | 7 /190 fFeve2 11.90110.00 [R/Fev22| 10 R 1062 B0
ovuDs. [DONFACK
us IATSAFACK M 12,18 [R/Fev22/12.18/10.75 [R/Fev22010.7510.25 [R/Fev22010.2510.00 R/Fev22| 10 | 7 / h1ss frevez 11.55013.05 |[Fev22 [13.05 R f1.1 ko
posclos7g [LSAFACK
ov-uDs. DONFACK
16 [ S50 [GIEUNANG Duval M 1212 [Fevoz [12.12/12.40 Fev22 h2.4012.27 [RiFev222.2711.77 [RiFev22inzz| 7 /177 RFev22 117711173 [RiFev22l11.73 R [1206 P

Midas




47 |CM-UDS- |DONGHO FOSSO M 1135 [Feve2 [11.3510.75 [R/Fev22[10.7510.00 R/Fev22| 10 10.00 R/Fev22| 10 | / /  [0.90 [Fev22 10.90110.45 |R/Fev22(10.45 R 1056 B0
19SCI1610 julien martin
CM-UDS- |DONGMO ERNEST
18 [0 Demmnee M 670 |R/Fev22| EL [1.40 |RiFev22| EL .55 |RiFeve2| EL .97 |R/Fev22| EL [13.40 [Feva1 | 7 / 13.40111.65 |R/Fev21[11.65 R 6
CM-UDS- |DONGMO DJIATSA
ho [ DS BSRamC M 865 |R/Fevez| EL .05 |R/Fev22| EL B.40 |R/Fev22| EL [12.65 [R/Fev2oli2.6514.75 Fevz2 | 7 / 14.7511.25 |Fev22 [11.25 R 12
oM.UDs. [DONGNO
50 ISONFACK YANICK M 10.00 [R/Fev21| 10 [11.95 [R/Fev2111.9512.55 [R/Fev21[12.5510.00 R/Fev21| 10 [16.90 Fevar | / / 16.90/15.50 |Fev21 [15.50 R [1214  Bo
19SCI1620 ol O
VDS, DONGMO
51 TEMGOUA M 10.07 [Feve1  [10.07113.25 [R/Fev22l13.258.43 |R/Fev22| EL [7.40 |R/Fev22| EL 16.05 Fevar | 7 / 16.05110.30  |R/Fev22(10.30 R 18
19SCI0025
CEDRICK BOREL
VDS, [DONGMO
52 [ oo [TEMGOUA Wifiied M 6.82 |R/Fev22| EL [10.12 [Fever [10.12113.15 [R/Fev21)13.156.40 [R/Fev22| EL 13.20 Fevar | 7 / 13.20114.07 |Fev21 [14.07 R 18
Cabrel
VDS, DONTSA
53 MADELEINE F 10.48 [R/Fev22010.48/10.80 Fev23 [10.80[10.50 [R/Fev2310.50010.00 [R/Fev23| 10 13.90 Fev2z | 7 / 13.9011.35 |Fev23 [11.35 R 088 B0
poscionr7 ADELED
CM-UDS-  |DZIKANG VANELLA
5a [ ot Dol E F 10.05 [Fev22  [10.08[10.65 Fev22 |10.65/16.70 |Fevo2 116.7012.00 [Fev2e | 12 | / /750 Fevez 17.50012.50 |[Fev22 [12.50 R [1288 RO
CM-UDS- [DZOKOU SOH
55 [ DS o DESKOL, M 10.40 |Fev22 [10.40010.80 [R/Fev23[10.80[10.00 [R/Fev23| 10 110.00 R/Fev23| 10 | / / h2.05 Feves 12.0514.65 |R/Fev23(14.65 R 1091 B0
CM-UDS- |[EFON AKAMA
56 [oeciiess bonioR  EonNEL M 10.00 |R/Fev22| 10 [10.75 R/Fev22110.75010.75 [R/Fev22110.75[10.00 [R/Fev22| 10 | 7 /030 Feve2 10.30111.35 |R/Fev22/11.35 R [1047 RO
ovups. [EHOUNGWOEU
57 ELOMBA 11.60 [R/Fev2211.60010.55 [R/Fev2210.5513.77 [Fev22 [13.77011.48 [R/Fev22li1.48111.35 Fevz2 | / / 11.35/10.20 |Fev22 [10.20 R 1164 B0
18SCI1012
UONATHAN
58 ggﬂs_glggég EKEME HENRI M 8.25 |R/Fev22| EL [10.50 [Fev22 [10.50011.30 [Fev22 [11.3000.60 |R/Fev22| EL 9.30 |R/Fev22| 1 / EL [10.05 |R/Fev22]10.05 R 15
CM-UDS- |[EVANDJE EWANE
5o [ D AN EWANE 10.12 [Feve2 [10.12112.88 |Fev22 [12.88[10.23 [R/Fev22lio.231157 RiFevozins?| / / h198 |Fevez 11.98/13.82  |[R/Fev22l13.82 R 11154 B0
oM.UDs. [FANALVID
B0 [t orons [KUMAVIEL SAMAEL M 10.38 |R/Fev22010.38]13.85 |R/Fev22l13.856.47 [R/Fev22| EL .10 |R/Fev22| EL [10.35 [Fev22 | 7 / 10.35[10.25 |R/Fev22[10.25 R 18
FRANCK
CM-UDS-[FANDJIO MBOTTO
b1 [ FADIO MEK 1293 [Fever [12.03012.85 [R/Fev21f12.8511.15 [R/Fev21f11.150111.27 Fevze [11.27] / /245 Fevar 12.45010.00 |R/Fev22| 10 R 1189  BO
CM-UDS- _|FANLE SUKEM
62 e oons Ernos iaomeen F 10.98 [Feve2 [10.9811.82 [Feve2 [11.82013.68 [Fev22 [13.68011.05 [Fev22 [11.05| / /  [15.80 [Fev22 15.80113.30 |[Fev22 [13.30 R [1242  Bo
ovups. FIRMAINE
63 (4 IDS [rsoBAzanG F h1.32 [R/Fev21/11.32111.50 [R/Fev21/11.5012.80 [Fev22 [12.80010.00 R/Fev22| 10 11470 Fev2r | 7 / 14.70111.05 |R/Fev22[11.05 R f117 ko
KEVINE
CM-UDS-[FOFACK CHRIST
b4 [oacioas7 koo M 1245 [Fev23 [12.45[10.45 Fev23 10.4510.82 [R/Fev23(10.82 Fev23z | EL [13.75 [Fev23 | 7 / 13.75/13.95 |R/Fev22/13.95 R ba
ovups. FOGANG KEMEZEU
65 MARISSA F h1.12 [R/Fev22l11.12011.35 [R/Fev22/11.35010.00 [R/Fev22| 10 1150 R/Fev2zfirso| / / h2.80 Fevez 12.80113.10 |R/Fev22/13.10 R [1138 R0
19SCI0460 MARISSA
66 [roeciosss [FOKA Russel M 705 |R/Fev23| EL |11.10 [R/Fev23l1.108.68 |R/Fevos| EL B.15 |R/Fev23| EL [10.40 [Fev23 | 7 / 10.408.60  |R/Fev23| EL R o
CM-UDS- |FOUBEUDA
T e e h0.82 [Feve2 [10.8212.00 [R/Fev22| 12 [12.52 [Fev22 [12.52010.10 Fevz2 ho.10| / / Q.05 Fevez 17.05112.05 |R/Fev22(12.05 R 12 ko
68 ngs'gB(S)é,s Eggl'?si':'zumou F 11.43 |[Fev22 [11.43[11.25 [R/Fev22[11.25/10.20 [R/Fev22110.20/10.00 [R/Fev22| 10 | 7 /  10.70 [Fev22 10.70/11.07  |R/Fev22/11.07 R 1075 RO
B9 oot Cnas g%{i';'-EFACK Kelie |- 11.07 [Feve2 [11.07111.15 R/Fev22l11.15/12.50 [R/Fev22l12.50012.75 [R/Fev22fi2.75| / / o.00 RFev22 10 [11.80 [Fev22 [11.80 R [1167 B0
70 %&3?54 Fa&"g;agg""m M 1352 [Fev22 [13.52[13.55 |R/Fev22/13.5510.88 |R/Fev22110.88/10.40 [R/Fev2olio.do| / /1110 JFev22 11.10011.35 |Fev22 |11.35 R [11.92 RO
71 omoness b banen. DIHEAR 1170 [R/Fev22l11.70[11.32 Fev23 |11.32014.45 [Fev22 [14.45[10.25 [R/Fev22[10.2515.60 [Fev22 | 7 / 15.60/10.20 |[Fev23 [10.20 R 1212  Bo
CM-UDS- [GOUAFFO NANFAH
72 [ i b ARANDONM h1.65 |R/Fev23111.6513.10 [R/Fev22l13.1012.45 [R/Fev23}12.45010.00 [R/Fev23| 10 [13.75 [Fev22 | 7 / 13.75[10.45 |[Fev22 [10.45 R 1186 B0
73 [ onhayy pa M FOROU e 590 |R/Fev23| EL [10.30 [R/Fev23110.30[10.18 [R/Fev23}10.183.58 |R/Fev23| EL [11.70 [Fev23 | 7 / 11.70112.45 |[R/Fev23}12.45 R 18
74 %"S'glggh S(L)"UHG”\JIMAHAMAT M 1210 [R/Fev22li2.1011.80 [R/Fev22(11.80111.10 [Fev22 11.10/10.00 [R/Fev22| 10 | 7 /11135 [RFev22 11.35/11.35 |Fev22 [11.35 R 1127 RO
CM-UDS- [GUIMDO DONGMO
75 e RS Bonog M 10.00 [R/Fev22| 10 [11.30 Fev22 [11.30010.50 [R/Fev22}10.50010.00 R/Fev22| 10 | 7 / his2 fFeves 11.5210.75 |Fev22 [10.75 R [1059 B0
76 fg""s'gltl’%l HAOMA M 830 [Fev23 | EL B.03 |Fev23 | EL .20 |[Fev23 |EL p85 |[Fev23 |ELp  |Fev23 | 7 / EL| 7/ /| R R o
CM-UDS- [IOPE NANDJOU
77 [ DS O O e 0.27 |R/Fev2z| EL [10.00 [Fev22 | 10 W25 |R/Fev22| EL P60 |R/Fev22| EL 112.00 R/Fev2z| 7 / 12 7.80 |R/Fev22| EL R o
78 [CM-UDS- KALEFACK 10.35 [Fev23 [10.35[12.80 [R/Fev2312.80[12.50 [R/Fev2212.50(10.00 Fev23 | 10 | 7 /o052 Fev22 10.52{11.35  |R/Fev22(11.35 R 1132 B0

19SCI0567

NGOUADJEU Boris M




79 [CM-UDS- |KAMDEM M 10.70 |R/Fev22[10.70[11.45 Fev22 |11.45[12.10 [Fev22 [12.1013.23 [R/Fev2213.23110.85 [Fev22 | / / 10.85[12.60 |R/Fev22l12.60| / / | R 184 RO
195C12842 [TCHUENKAM steve
brayane
CM-UDS- |KAMGA NOTUE
B0 [ o0 Enan NosE F h1.25 [Fevo2 [11.25/11.75 Fev22 |11.75/13.93 |Fevo2 113.93010.20 [Fev22 f0.20| / /355 fFeve2 13.55/11.15 |R/Fev22l11as| / /| R L9 80
CM-UDS- |KAMGANG YOUTA
B1 [ AN e 1285 [Fevo2 [12.85[12.10 Fev22 [12.1011.90 [Fev22 [11.90[13.15 [R/Fev22fia.as| / / |13.05 Feva2 13.05/10.40 |R/Fev22l10.40| / / | R k235  Bo
vuDs. [KAMNANG
2 NGOMPE MAXIME M 630 Fev22 | EL 10.30 [Fevio 10.30110.30 [Fev20 [10.3044.95 |Fev22 | EL [16.00 [R/Fevig| 7 / 16 [10.23 |Fevao {0.23| / /| R 18
17scloges [NOM
B3 oL U0 3 KAMWA PIUS M 10.00 |R/Fev22| 10 [11.00 Fev21 | 11 [13.90 |[Fev22 [13.9011.05 [Fev21 [11.08/11.50 [Fev21 | 7 / 11.50112.55 |[Fev21 [2.58| / /| R h16 ko
CM-UDS- |KANA JEMELE
Ba [ Ao 11.05 |R/Fev22111.0811.20 Fev22 |11.2011.75 [R/Fev22/11.75010.73 [Fev22 h0.73| 7 /220 fFeve2 12.20011.05 |R/Fev22l11.08| 7 /| R h127  Ro
ovubs. [KANE DJOUFACK
o5 FLORIANE F 1252 [Fevez 125211155 [Feve2 [11.55[14.95 [Fev22 [14.9510.70 Fev22 ho.70| / / h4a4s fFevez 14.45/14.20 |R/Fev22lia.20| 1 / | R k28t Bo
boscloo39 [ LOR
UOSEPHINE
ovuDs. [KANOUO
86 [ oors NZOGOUNG JULES M 0.35 |R/Fev23| EL [11.25 [R/Fev2211.25.97 |R/Fev23| EL [10.95 [R/Fev23[10.9516.05 Fevz2 | / / 16.05/11.65 |R/Fev22l11.65 / /| R 18
CYRIAC
CM-UDS-KEMKA KEMO
B7 [ AR F 1157 [Feve2 [11.57[10.45 Fev22 [10.45014.10 [Fev22 [14.1012.73 [R/Fev22fi2.73| / /11350 fFeva2 13.50110.90 |Fev22 [10.90| / /| R k221 Bo
B8 [t o0 i C VANYX 10.10 [Fev23 [10.10[10.35 |R/Fev22110.3510.00 [R/Fev23| 10 [11.73 [RiFev23i1.73112.10 [R/Fev22| 7 / 12.10012.70 |R/Fev23n2.70| 7 / | R hoo2  Ro
CM-UDS- |KENGNE VENELA
B9 [ Do, Koo V! F 11.38 |R/Fev2211.38[11.10 Fev22 |11.1011.07 [Fev22 [11.07012.45 [R/Fev2ofi2.a8| / /455 Feve2 14.55/10.20 |Fev22 [10.20 / / | R hues  Bo
ovups.  KENGNI
00 [t d s NGUEFACK M 15.70 [Fev22 [15.70[10.20 Fev22 10.2011.98 |Fevo2 [11.98[10.00 [R/Fev22| 10 [11.70 [Fev22 | 7 / 11.70111.70  |RiFevo2irzo| 7 /| R h1e2  Ro
IRWOUAN FLAVIEN
o1 [ NI ZEMBONG | 11.40 |R/Fev22011.40[10.85 Fev22 [10.85012.05 [R/Fev22[12.05[10.55 [Fev22 [10.5811.50 [R/Fev22| 7 / 11.5013.65 |R/Fev22i3.65| / /| R h1ae  Bo
CM-UDS- |KENGUE TSAFACK
02 [ Ko senone T M 13.98 |R/Fev2213.9812.65 Fev22 |12.65011.45 |Fevo2 [11.45[10.00 [R/Fev23| 10 | 7 / h110 fFeve2 111011340  |[R/Fevosiiz.a0| / /| R k207 Ro
ovubs. KENMEUGNE
03 DJOUKO HERCULE M 13.88 |Fevo2 [13.88[13.45 Fev22 [13.45/15.75 [Fev22 [15.7512.23 [R/Fev22fi2.23] / /480 fFeve2 14.80112.90 |R/Fev22l12.90| / / | R k383  Bo
poscioass 0K
ovups.  KENMOGNE
0a [t IS DIOKO Mileine  F 10.00 |R/Fev22| 10 [11.15 Fev22 |11.1514.05 [Fevo2 f14.0511.75 [RiFevo2lin.zs| / /  hoes fFeve2 10.65[11.15 |Fev22 [11.15| / /| R hus7  Ro
Maeva
CM-UDS-|KENNE PEWO
05 [ s B eASE T F h0.35 [R/Fev2310.35012.62 [R/Fev23l12.62011.52 [R/Fev23i1.52/12.18 [Fev2s [12.18015.30 Fevas | 7 / 15.30110.60 |Fev23 f0.60| / /| R hre2  Bo
06 [t ot Romeg | FACK M 10.32 [R/Fev2210.32112.52 [R/Fev21/12.52010.70 [Fev22 [10.7012.45 [R/Fev2oli2.45017.45 Fevar | 7 / 17.45/13.65 |Fev21 [13.65 / / | R f1231 B
KEUNANG
CM-UDS- [NDJANFANG
07 s DAk aeTicia F EL EL EL EL| / / / / EL| 7/ ;| rR| /| R o
BRENDA
CM-UDS-[KOUGOUE MEFFO
S N A F h1.60 |R/Fev22/11.60[12.95 Fev22 |12.9514.62 [Fevo2 f14.62011.60 [Fev22 [11.60] / / hies fFeve2 11.85114.90 |R/Fevooiiano| / / | R h2s3  Ro
09 [ s e LAMTOUIN iy 630 |R/Fev23| EL [8.05 |[R/Fev23| EL [11.25 [Fevo2 [11.258.30 |R/Fev23| EL | 7 /038 fFev22 10.38/12.25 |R/Fev232.25| / /| R 12
CM-UDS- |KUATE KAMGA
100 0 ars RN SIoANE 11.07 |R/Fev22111.07110.80 Fev22 10.80110.40 [Fevo2 f10.40014.25 [R/Fevooia.2s| / / hos2 fFeve2 10.82] / /| R h245 [Fev22 h24shies  Ro
vUDs. |LACKOUONG
101 NZEUKANG ALAIN M 12,00 [Fevez | 12 [7.95 |R/Fev22| EL [12.82 [R/Fev2ohi2.8213.15 Fevze h3.as| / / h2.93 Fevez 12.938.75 |R/Fev22| EL | 7 /| R b1
195CI2861 )15
CM-UDS- |LAKMAGO TIOFFO
102 e L, M 10.50 |R/Fev2210.5011.65 |R/Fev22l11.65/10.45 [R/Fev22110.4512.40 [Fev22 h2.40| / /115 fFeve2 111501240 |Fev22 h2.40| / /| R hu3s  Ro
vUDs. LEMOFOUET
103 ALDINI M 1115 [Feve2 [11.18[12.10 Fev22 [12.10013.68 |[Fev22 [13.68[11.57 [R/Fev22li1.57| / / o.00 RFev22 10 [1055 [Fev22 0.55 / / | R ht7e  Bo
b0SCI0414
DOUGLACE
CM-UDS-LEMONANG
1041 200 Kt ans sray M 1150 [Fev22 [11.50[10.60 Fev22 |10.60012.20 [R/Fev22i12.20012.70 [Fev22 h2.70| / / h2.00 fFeve2 12 1170 |RFev22firzo| 7 /| R he77  Ro
CM-UDS- |LONG BEKIMA
105 o 0 hoRor Unl oEx M 1155 |R/Fev22/11.55[11.25 |R/Fev22l11.25[10.00 [R/Fev22| 10 [11.10 [Fev22 [11.10] / /023 RFev22 10.23/13.10 |R/Fev22fi3.10| 7 /| R b1t Bo
CM-UDS- | LONGO MPECK
10615 Cloa73 [omeal shaaae. M 720 |RFev23 EL 0.10 |R/Fev23| EL 110.27 [Fev22 [10.278.50 |R/Fev23| EL [13.80 [Fev22 | 7 / 13.80] / /| R h1s5 |RFev22lirss 12
CM-UDS- _|LONLA TIWANG
107 o s INemiD chiareze F 1157 [Feve2 [11.57[14.10 R/Fev22l14.10013.15 [R/Fev22/13.1510.88 [Fev22 [10.88 / / 113.40 fFev22 13.40110.00 |R/Fev22| 10 | 7 / | R h228  Bo
CM-UDS- |MACHE CHRISTINE
1080 20216 et ona F 10.65 [Fev21 [10.65[10.40 Fev21 10.405.45 |R/Fev22| EL .30 |R/Fev21| EL [16.85 [Feva1 | 7 / 16.85 / ;R /| R 15
109CM-UDS- |MAGANG MBE __F 10.00 [R/Fev20| 10 [L1.50 Fev20 [1L.50[12.85 [Fev22 [12.8513.00 [Fev2z | 13 [15.95 Fev20 | 7 7 1595250 [Fev20 [12.50] 7 7 R 232 Bo




18SCI2223 |ROLINE |

110 g{/ls_glggés ’t"ggé\" DORINE |- 1268 [Fev22 [12.68[11.75 [Fev22 [11.75[14.10 [Fev22 h4.10014.05 [Fev22 ha4.08| / /  113.85 [Fev22 13.85/12.35 |R/Fev22/12.35| / / | R 1314 RO
CM-UDS- |MASSONG EWANE

111 [ UDS.  MASSONG F 562 |R/Fevez| EL .00 |R/Fev22| EL [11.35 |Feve2 [11.3510.25 fFevz2 ho.25| / /  hoss fFevez 10.550.02  |R/Feve2| EL | 7 /| R 15
CM-UDS- _|MBAHIN NJOYA

112 S A Oy i F 11.75 [Feve2 [11.7510.45 [Fev22 [10.4513.00 [Fev22 | 13 [11.93 R/Fev22lir.oa| / / h2s52 Fevez 12.52111.80 |Fev22 f11.80| 7/ / 186 RO
vups. MBIEKANG

113 MERVYN M 12,02 [Fevez [12.02112.40 [R/Fev2oli2.40014.80 Fev22 [14.80010.00 R/Fev22| 10 | 7 /o057 Fevez 10.57| / /| R 1015 |rFeve2hoashioz  po
19sCI3100 MERVYN
CM-UDS-|MBOMDA EXPEDIT

114 SIS MBOMDA M 12,30 [Fevez [12.3012.15 [Feve2 [12.1511.80 [Fev22 [11.8011.10 Fev22 [11.10| / / [3.20 [Fev22 13.2013.65 |[Fev22 [13.65 / / | R f1216 RO

115 D MBONGUH LITOS M h1.93 [Feve2 [11.93010.10 Fev22 [10.1011.00 [Fev22 | 11 10.50 Fev22 fho.s0| / /  h18s frevez 118811250 |Fev22 h2.50| / / | R 1114 RO

116 gg"s'gltl’g;s ',:"'EEMBETH Gires 10.00 [R/Fev23| 10 [13.00 |R/Fev23| 13 [10.45 [Fev23 [10.4511.27 [R/Fev2oli1.27)14.95 [Fev2 | 7 / 14.95/10.35 |[Fev23 [10.35| / /| R 147 RO
CM-UDS- |MEFO SAHA

117 oase ltiequmatove F h1.27 [R/Fev22l11.27010.00 [R/Fev22| 10 [15.50 [Fev22 [15.50010.15 Fev22 0.15| / / h2.07 Fevez 12.0711.45 |R/Fevo2linas| 7 / | R 1174 RO
CM-UDS- |MEGNIIO YIMELE

118 s eCioio 1! F 10.62 [R/Fev22[10.62[12.35 [R/Fev22[12.3511.60 [Fev22 [11.6011.75 R/Fev22|11.7512.05 R/Fev2z| / / 12.0512.57 |R/Fev22i257| 7 / | R 1173 Bo
CM-UDS- |MELI KUETE

1100 D MELIKVE F h1.88 [Feve2 [11.88[10.60 [Fev22 [10.60[16.60 [R/Fev22li6.6012.85 Fev22 h2.85| / /460 Fevez 14.60111.20 |Fev22 f11.20| / /| R 297 RO

120%"5&%2\;}1 “C”L“Q'E'EET ULRICH 11.30 [Fev22 [11.30[10.05 Fev21 [10.05[10.45 [R/Fev22{10.45[10.00 [R/Fev22| 10 [16.00 [Feva1 | 7 / 16 [10.00 |R/Fev22| 10 | 7 / | R poos  Bo
CM-UDS- |MINGOUE

21 DS NGO mNALL M 10.00 [R/Fev22| 10 [13.60 [R/Fev21/13.6012.30 [Fev22 [12.3011.10 R/Fev2if11.1016.65 Fev21 | / / 16.65110.00 |R/Fev22| 10 | 7 /| R 1207 RO

122%"8'531'33 ’t"uocg"'o TUEKAM | 11.68 [Fev22 [11.68[11.05 [Fev22 [11.05[17.00 [Fev22 | 17 [13.90 |[Fev22 h3.90| / /1435 [Fev22 14.35/11.00 |Fev22 |11 | 7/ / | R 1326 RO
CM-UDS- |MOMO LIWOUDEM

123 509 Boh Mariel M 10.00 [R/Fev22| 10 10.00 [R/Fev22| 10 [10.25 [Fev22 [10.2511.98 |R/Fev22li1.9810.80 Fevz2 | 7 / 10.80110.73 |R/Fev22io.73| 7 /| R hos k0

1245(;"'3'52(3)2';2 MOND TAKAFO iy 715 |R/Fev23| EL [8.43 |R/Fev23| EL .25 |R/Fev2s| EL .95 |R/Fev23| EL [16.50 [Fev22 | 7 / 16.506.75 |R/Fev23| EL | / /| R J
CM-UDS- |]MOMO TSOMO

125 o DS oMo TSOMO = F 1340 [R/Fev21/13.40111.52 Feve1 [11.52011.15 [R/Fev21[11.1512.35 [R/Fev21/12.35017.45 Fev21 | / / 17.45013.15 |R/Fev2113.18| / / | R 1274 RO
CM-UDS- |MONTHE NZEAGNI

126 e oad RS S TEDHANS 10.73 [Feva1  [10.7312.82 [R/Fev2112.82[11.10 [R/Fev21[11.1010.40 [Fev22 [10.40014.10 Fev21 | / / 14.200 / /| R f1200 JFev2z |12 162 po
vups. MOUAFO

127 TEDJEUGUIM F 10.45 Feve1 [10.4513.82 [R/Fev21/13.82011.93 [R/Fev2111.9310.75 [R/Fev2110.75015.55 Fev21 | / / 15.55011.62 |Fev21 (1162 / / | R 211 RO
Losciio74 [[EDIEVS!
CM-UDS- NADJIGOTO

128 e B BNDET 0.10 |R/Fev23| EL [10.68 [Fev21 [10.688.43 |R/Fev23| EL .53 |R/Fev23| EL [15.45 Fevar | / / 15.45110.50 |[Fev23 f10.50 / /| R 12
CM-UDS- NAHOUSSI OUAFO

12000 UDS, | AHOUSS M h2.05 [R/Fev22l12.08/11.85 [R/Fev23)11.850.88 |R/Fev23| EL 12.20 R/Fev2siiz.2o| / / P93 |RFev23 EL r50 |RiFeves| EL | 7 /| R 18
omups. INANFACK

130 THERANCE F 11.98 [Fev22 [11.98[10.25 [Fev22 [10.25011.85 [R/Fev22[11.8513.00 Fevz2 | 13 | / /2,60 Fev22 12.6012.05 |R/Fev22i12.05| / / | R 1188  Bo
posci1001 || HERANCE
CM-UDS- NANGO IDRISS

131 CIUDS.  NANGO 1DR M 12,25 [Feve3 [12.2513.30 [R/Fev23[13.30113.07 [Fev22 [13.07010.60 Fev22 [10.6013.75 Fev22 | / / 13.7511.40 |R/Fev22ira0l 7 / | R 1236 RO
CM-UDS- |NANSEU NJAKOU

132 e By M 10.95 [R/Fev2310.95/13.05 [Fev23 [13.05[12.40 Fev23 [12.40[10.35 R/Fev2210.35| / / [0.15 [R/Feve2 10.15110.80 |R/Fev23i10.80 / / | R 1145 RO
CM-UDS- |NAWESSI PAUL

a3 UDS  DANES M h3.55 [Feve2 [13.56[12.00 [Fev22 | 12 [15.85 [Fev22 [15.8513.80 [Fev22 h3.80| / /  [6.23 [Fevez 16.23110.60 |Fev22 f0.60| / / | R 1372 RO
CM-UDS- _|NDAMINI

1340 s PO GANG OivierM 11.85 [Fev22 [11.85[10.15 [Fev22 [10.1510.00 [R/Fev22| 10 [10.55 Fev22 0.5 / /  [10.35 [R/Fev22 10.35110.65 |[Fev22 [10.65 / / | R 061  Bo

13570 D> INDE SIMION M 10.80 [R/Fev22010.80012.45 [R/Fev21/12.45110.57 [Fev21 [0.57011.85 Fev21 [11.85| / / ho.es frevar 10.85010.00 |R/Fev22| 10 | 7 /| R 122 RO

1361 o006 hompan T M 10.00 [R/Fev23| 10 [10.05 [R/Fev23[10.05[11.20 [R/Fev23[11.20[10.00 R/Fev23| 10 [11.45 R/Fev22| / / 11.45/11.75  |[R/Fev22j11.75|  / / | R 057 RO
CM-UDS- |NDEDI MANGAN

1370 DS, MOEDIMANGAN  F 10.07 [R/Fev22010.07010.05 [R/Fev22[10.05[10.48 [Fev22 [10.48110.00 R/Fev22| 10 | 7 / Q145 [RFeve2 11.45/10.10 |Fev22 00| / / | R ho28 RO
CM-UDS- |NDEMA ESSOUA

138 Ders P ATl M 12,35 [Fev23 [12.35[10.00 [/Fev23| 10 [10.00 [Fev22 | 10 [10.00 R/Fev23| 10 [10.40 R/Fev2z| 7 / 10.40112.00 |R/Fev23| 12 | 7 / | R 071 RO
CM-UDS- |NDOM-ASSAL

130 D S e M 0.02 |R/Fev2z| EL [10.60 [R/Fev22/10.60113.75 |Feve2 [13.75011.05 [R/Fev22fir.os| / /045 [RFev22 10.4577.10  |R/Feve2| EL | 7 /| R b1

140fC I UDS  NDONGMOTEDAC 0.07 |R/Fev2z| EL [10.38 [R/Fev21[10.387.70 [R/Fev22| EL 13.05 R/Fev2213.0516.80 Fev21 | / | / 16.80013.25 |[Fev21 [13.25 / /| R 18
10SCI0910 [Alvenero
CM-UDS- |NEHOU DIOGNI

a1 DS DEHOL DIOGN, = M h3.82 [R/Fev22/13.82/10.15 [Fev22 [10.1511.90 [Fev22 [11.90114.82 R/Fevohiaga| / / h2.15 fFevez 12.15110.00 |R/Fev22| 10 | 7 / | R 1235 RO

a2 D DoiaRoUC PAVID 10.07 [Fev22 [10.0710.15 [R/Fev22/10.15{10.35 Fev22 [10.3513.90 R/Fev2213.90| / | / [11.98 |Fevz2 11.9810.00 |R/Fev22| 10 |/ /| R 109 po

123CM-UDS- |NGAMO DEUTOU M 1362 [Fevz2 [13.8210.50 [Fev22 [10.50113.15 [Fev22 [3.1514.73 Fevz2 {473 / 7 [5.73 [Fev22 16731110 [Fev2z [11.10] 7 7 | R 312 PO




POSCI0534 [FRANCOIS
1445&'&%?\;}7 ’J\‘gg‘l_'TEDEM NGHA h1.85 [Fev22 [11.85[11.90 [Fev22 [11.9015.05 |R/Fev22115.05/10.00 [R/Fev22| 10 | 7 / 12.77 [Fev22 12771115  |R/Fev22l11.15| 7 / | R 215 RO
ovUDs. INGNITEDEM
145 OUNKENG M 10.00 |R/Fev21| 10 [11.85 R/Fev2111.85/10.50 [R/Fev21[10.50(10.00 [R/Fev21| 10 [14.75 [Feva1 | 7 / 14.75/10.05 |R/Fev21/10.05| / / | R hoss  Bo
185CI1301
LIONEL VALEY
146%%&%3;16 /TSSRMAALPHA M 6.93 |R/Fev23| EL [7.55 |R/Feve3| EL 5.32 |R/Fev23| EL [10.25 [R/Fev23l10.2511.05 [R/Fevaz| 7 / 11.05/11.95 |R/Fevoliros| / / | R 12
a7 DS DoonDIoMsteve iy 11.20 |R/Fev22011.20[10.38 |R/Fev2210.38/11.07 [R/Fev22/11.07}10.00 [R/Fev22| 10 | / /1277 Feve2 127711150  |R/Fev2l1n50| 7 / | R hoss  Bo
ovups. NGOUADJEU
1480 J0> ) KEUNKEM PAULINEF h1.50 |R/Fev21/11.5014.68 |R/Fev21114.68110.00 [R/Fev21| 10 [11.20 [Fev21 [11.20117.85 [Fev21 | 7 / 17.85/11.80 |Fev21 [11.80| / /| R h24sa  ho
GRACE
CM-UDS- [NGOUANAT
149 o o R nan M 10.55 [Fev22  [10.55[13.30 |R/Fev2213.30012.35 [Fev22 [12.3510.73 [R/Fev22}10.73113.50 [Fev22 | 7 / 13.50111.00 |R/Fev22| 11 | 7 / | R h1ea  Bo
15059'\"8'&3(3)(;2 N OLNE-MEI M 12,95 [Fevo1 [12.95[11.23 Fev21 [11.23[12.82 |Fev21 [12.82[11.75 |R/Fev21[11.75| / /  113.27 [Feva1 13.2710.70 |[R/Fev21/10.70| 7 / | R 215 RO
CM-UDS- |NGOUNTI
151 o Koo sTEPHE M 10.27 [Feve2 [10.27[15.90 |R/Fev2315.90012.35 [Fev23 [12.35[10.55 [R/Fev22}10.5811.15 [R/Fev22| 7 / 11.15110.90 |R/Fev22fio.oo0| / /| R k202 Bo
CM-UDS- NGOUPEYOU
152[ )t 0o, DSOdPEYoD M h1.20 [R/Fev22/11.2014.00 [R/Fev23| 14 [12.02 [R/Fev2oli2.0214.45 R/Fevosiia.ss| / / h2.00 fFeve2 12 1155 [Fev23 f1.55| 7 / | R 1269 RO
ovubs. [NGUEFACK
153 DEMAYA YVETTE [ h162 [Fevor [11.62[11.30 Fev21 [11.30011.48 |[R/Fev21[11.48[14.30 [R/Fev2114.30115.30 [Fev21 | 7 / 15.30013.70 |Fev21 [13.70| / / | R h2ea  Bo
19SCI0988 [0 Anae
ovubs.  NGUEFACK
154 LEKANE HORTY- [ Fev23 | EL Fev23 | EL Fev23 | EL [10.48 R/Fev22l10.4813.05 [Feve2 | / / 13.0511.65 |[R/Fev22l11.65 / /| R 12
19sci2069 [EXAN
ovuns.  INGUEFACK
15500 Coss7 [TANGOMO Chris M 10.00 |R/Fev22| 10 [11.85 R/Fev22l11.85[10.35 [Fev22 [10.3511.00 [Fev22 | 11 | / / h410 fFeve2 14.10011.45 |Fev22 [11.45| / /| R h12 ko
arthur
CM-UDS- NGUEGUIM
156 0t 2071 MoOme Aser M 10.50 [Fev22 [10.50[10.00 R/Fev22| 10 12.10 |Feve2 [12.10013.05 [R/Fev22i3.08111.55 [Fev22 | 7 / 11.55/10.45 |R/Fev22j10.45| / / | R 1133  Bo
ovubs. NGUETI
157 NGOUADJIO M 13.43 [Fevo2 [13.43[10.00 Fev22 | 10 [13.60 [R/Fev22/13.60015.00 [Fev22 | 15 | / /265 Feve2 12.65/12.62 |R/Fev2ofi2.62| / / | R k293 Bo
20SCI0568 [N
15858"8'&?:?2'3 Njé’;zET Paul 1y 11.77 [R/Fev22/11.77/14.50 [Fev22 4.50111.85 |R/Fev22/11.85[10.00 [R/Fev22| 10 | 7 /1173 JFev22 11.73| 7 / | R 1380 |Fev22 j3.80f12.18  Ro
ovubs. NGUEZET
15904 oo KENFACK Jordan M 17.08 [Feve2 [17.0812.80 Fev22 [12.80[14.38 [Fev22 [14.38[12.40 [R/Fev22fiz.a0| / /295 Feve2 12.95| / /| R h105 [Fev22 h1.0sp373  Bo
Junior
ovups. NGUIMGO
160 DONFOUET F h1.10 |R/Fev22l11.10[12.05 R/Fev22l12.05011.30 [Feve2 [11.30010.70 [R/Fev22fio.7o| / /280 Feve2 12.80111.77 |R/Fev2olir77| 7 /| R h1ae  Ro
b0SCI1425
XAVIELLE SANDRA
161[CM-UDS-  INGUIMKEU M h1.25 [Fevo2 [11.25[11.90 Fev22 |11.90012.27 [R/Fev22l12.27}11.00 [R/Fev22| 11 [12.65 [Fev22 | 7 / 12.65/13.00 |R/Fev22| 13 | 7 / | R h18s  Bo
19SCI1021 ZAFACK FRANCK : 25111 9012, 271 : G5[13. :
CM-UDS- _|NIMPA LEMONGO
16250 et B Moo F 10.00 |R/Fev22| 10 [11.55 Fev22 |11.55/10.30 |Feve2 [10.3011.93 [Fev22 [11.03) / /252 Feve2 12.52111.00 |Fev22 [12.90| / /| R h12 ko
CM-UDS- _|NINLA NGOUMELA
163 e 031 L OIC D OR M 12.05 |R/Fev2112.05[13.60 |R/Fev2113.60/10.82 [R/Fev21[10.82}11.85 |R/Fev21[11.85/17.50 [Fev21 | 7 / 17.50110.00 |R/Fev21| 10 | 7 /| R k241 Bo
CM-UDS- |NINTEDEM SOKING
16410 Soea2 RIVALLG M 1257 |R/Fev22112.57110.45 Fev22 |10.4513.70 |Fevo2 113.7017.00 [Fev2e | 17 | / /495 Fevez 14.95(10.65 |[Fev22 [10.65 / /| R 133 80
CM-UDS- _|NJIKAM KOUPIT
165 ot o088 o OP F 1257 [Feve2 [12.57[10.05 Fev22 [10.05[10.23 [R/Fev22110.23}10.00 [R/Fev22| 10 | / / |13.45 [Fev22 13.45/11.75 |R/Fev22l11.75| / /| R h1oo  Bo
CM-UDS- _|NJIKE NJINGANG
16650 10557 Ko NG M h1.38 [Fevo2 [11.3811.00 R/Fev22| 11 14.20 Feve2 [14.20010.10 [Fev22 [10.10/10.20 [Fev22 | 7 / 10.2010.05 |R/Fev22{10.05 / / | R 1136  Bo
CM-UDS- _|NJOYA MOULIEM
167 e chon0 e MOULIEM iy 10.12 [Fev23 [10.12/11.10 Fev22 |11.10010.00 [R/Fev23| 10 [10.25 [R/Fev22}10.25/0.75 [R/Fev22| 7 / 10.75/0.98 |Fev23 [10.98| / /| R ho47  Bo
CM-UDS- |NKEM FRANCOIS
1680 J07a2 I M 1293 [Fevo2 [12.93011.15 Fev22 |11.15013.30 |Fevo2 [13.30[13.65 [Fev22 [13.65| / /1315 fFeve2 13.15/11.75 |Fev22 [11.75| / /| R h27 80
CM-UDS- |NKENFACK LANDO
169 ot Cr00 BaIGE LoIe M 13.68 |Fevo2 [13.6810.30 Fev22 [10.30[14.00 [Fev22 | 14 [13.55 [Fev22 {13.58| / /11375 fFeve2 13.75/0.00 |R/Fev22| 10 | 7 / | R h2es  Bo
CM-UDS- |NKENLA TONFACK
1700 0t o110 MIGHEL JatbaT M 12,20 |R/Fev22112.20[10.90 Fev22 10.9010.25 |Fev22 [10.2510.00 [R/Fev22| 10 [14.60 [Fev22 | 7 / 14.60| / / | R 1065 |[Fev22 ho.65[11.2 80
ovubs. INKOUANKAM
171 NGONGANG M 10.55 |R/Fev2210.55/11.88 |R/Fev2211.88/11.60 [Fev23 [11.60(11.93 [Fev23 [11.93011.30 [Fev22 | 7 / 11.30110.60 |[Fev22 f0.60| / / | R h138  Bo
195C11049 [yoONCE
ovups.  NOGUIEWO
172 TETANG JUNIOR M h0.43 [Fev22 [10.43[13.57 R/Fev2113.57/13.60 [R/Fev22[13.60[15.05 [R/Fev21[15.08/15.70 [Fev21 | 7 / 15.70011.40 |R/Fev21j11.40| 7 /| R k324 Ro
Losciz117 [ TANG ]
ovuns. NOULEGUE
17300t oos | NGUEMDIOP M 7.88 |R/Fev22| EL 11.95 [Fev22 [11.950.85 |R/Fev22| EL 9.73 |R/Fev22| EL | 7 /045 [Feva2 10.45/11.90 |R/Fev22l11.90| 7 /| R 12

BRICE LANDRY




174[CM-UDS-  NTINKAM WOKAM [F 16.10 [Fev22 [16.10111.75 [Fev22 [11.7515.60 Fev22 [5.6012.15 Fev22 h2.15| / /475 Fev22 14.7510.10 [Fev22 ho.10| / / | R h361 RO
POSCI0615 |ANGE PERSIDE
175%‘"5&%&1 g:e‘agn'\ées' KOUAM iy h1.18 [Fevo1 [11.18[12.65 R/Fev21[12.65[12.12 [R/Fev21/12.12}13.15 [R/Fev2113.15| / /1338 fFev21 13.38/10.00 |R/Fev21| 10 | / / | R h216  Bo
CM-UDS- |NZOFACK TSANMI
1761 nes PaakacK TSA 1252 [Fevez [12.52112.15 [Feve2 [12.15013.95 [Fev22 [13.95015.20 [Fev22 hs.20| / / h2.73 Fevez 12.73/13.45 |R/Fev2ol13.45| / / | R k338  Bo
CM-UDS- |NZOUAKEU
177 daso DA Gomee M 1285 [Fev21 [12.85[10.40 Fev21 [10.40014.15 |[R/Fev21/14.15010.60 [R/Fev2oio.60| / /490 Fevaz 14.90110.50 |R/Fevzof10.50 / / | R f1214 RO
17800t e BoNoR T T M 1155 [Fevo2 [11.55[10.00 R/Fev22| 10 [13.20 [R/Fev22l13.20011.40 [Fev22 [11.40| / / |13.45 [Fev22 13.45/11.20 |R/Fev22l11.20| 7 /| R h17 ko
CM-UDS- |DUMBE FOKOU
1790 o6 PAVIDLE anp M h4.85 [Fevez [14.8512.65 [Feve2 [12.6518.15 [Fev22 [18.15114.65 [Fev22 a.65| / /665 Fevez 16.65(12.20 |[Fev22 f12.20| / / | R f4a95 RO
ovups. PETCHUKO
180 NGUEFFO AUDE [ 11.90 [R/Fev22/11.90011.60 [Fev22 [11.6013.05 [Fev22 [13.05111.50 Fevz2 [11.50| / / h3.10 Fevez 13.10014.65 |[R/Fevo2iaes| / / | R 1239 RO
b0SCI0628
ISAMANTAA
oviuDs.  PIGHA KOFFG
181 GEOVANNI M 1165 |Fev23 [11.65[10.48 |R/Fev23110.4811.93 [R/Fev23i11.9312.32 [Fev22 h2.32| / /355 Feve2 13.55/12.80 |R/Fev22li2.80| / /| R hror  Ro
b0SCI0631
ANDERSON
182 o P oen CUMBE 12,77 |R/Fev22l12.77111.40 Fev22 |11.40[10.45 [R/Fev22{10.45[10.80 [R/Fev22l10.80] / / |13.05 Feve2 13.05/10.35 |Fev22 [10.35| / /| R h1a2  Bo
183(CM-UDS-  POUMIMCHC M 11.45 |R/Fev2211.4511.80 Fev22 [11.80[10.00 [R/Fev22| 10 [10.00 [R/Fev22| 10 [10.90 [R/Fev2z| 7 / 10.90111.10 |R/Fev2211.10| / / | R hoss  Bo
19SCI1116 ZIDANE AZIZO : A5[11. -80[10. : - 90[11. : _
18400 UDS  ISAFANG Armand M 10.00 [R/Fev21| 10 [13.02 [R/Fev21/13.02/10.95 [R/Fev21[10.9510.00 R/Fev21| 10 13.35 Fev2r | 7 / 13.35110.60 |Fev21 f0.60| / / | R 1119 RO
CM-UDS- |SANDJIONG
185/ 06c11304 VeRGES FRANOUI M 10.32 |R/Fev21[10.32/10.00 R/Fev22| 10 1055 |Fevo2 110.5513.27 [RiFev21fiz.27| 7 /198 [RiFevar 11.98/1050 |R/Fev21j10.50| / / | R 1108 Bo
186/ O0s ;. [SANGUIROSE 1235 [R/Fev23/12.35/10.88 [R/Fev22010.88/11.77 [Fev22 [11.77010.00 Fev22 | 10 13.45 Fev2z | / / 134501165 |Fev22 [11.65 / / | R 151 RO
CM-UDS- |SAWOUACK
187/ 06 C11157 DEAsET Rushine h152 |R/Fev21/11.52111.20 Fev22 |11.20010.93 |Fevo2 f10.93}11.40 [R/Fev2ifi1.a0| / /  ho.40 [RrFevar h0.40011.18 |Fev21 [11.18| / /| R h117  Ro
188 ot D Ban O M 10.12 |R/Fev21[10.12/10.00 R/Fev21| 10 [10.00 [R/Fev21| 10 [14.40 [R/Fev2ifia.a0| / /007 Fevaz 10.07/15.55 |Fev21 [15.58| / /| R h1ar  Bo
oM.UDS. [SIBEMOU
1890 Jagas [IENTCHEUIGOR M 11.07 |R/Fev22111.07113.10 Fev22 |13.1013.75 |Fevo2 13.7512.55 [R/Fevoofiz.s6| / / h215 Fevez 12.15011.30 |R/Fev22linzo| 7 /| R h24sa  ho
ANNEL
CM-UDS- [SIKOUNMO i
100 DS B M 10.00 [R/Fev22| 10 [12.30 [R/Fev22l12.30112.07 [Fev22 [2.0714.30 Fevz2 ha.30| / / h1as frevez 11.45/10.05 |Fev22 f0.08| / / | R 188 RO
oMUDS. SIMO KOM
191 ANNICK M 13.73 [R/Fev22113.73110.65 Fev22 10.6511.95 |Feve2 [11.95[10.00 [R/Fev22| 10 [11.40 [Fev22 | 7 / 11.40110.00 |RrFev22| 10 | 7 /| R h1ar  Ro
nosciiis1 [\oNNICK
192[ D ) B NOUGUE e 12,10 |R/Fev23[12.10[10.00 R/Fev23| 10 [10.00 [R/Fev23| 10 [15.98 [R/Fevosiis.o8 / /270 Feve2 12.70011.85 |Fev23 [11.85| / /| R k207 Bo
CM-UDS- |SOFEUGANG
193 0 oMok HERVE h1.00 [Fev22 | 11 [10.30 R/Fev22l10.30011.25 [R/Fev22/11.25010.70 [Fev22 ho.70| / / ho.00 RFev22 10 [12.40 |R/Fev22fiz.40 1 / | R hoss  Ro
CM-UDS- [STEVE ULRICH
Loa[FaEUDS  BTEVE ULRICH 10.00 [R/Fev21| 10 [10.75 [Feva1 [10.7510.45 [R/Fev2110.45011.10 Fev2: [11.1017.85 Fev21 | / / 17.8515.45 |R/Fev21l15.45 / / | R 1179 RO
ovUDs. [TADJOUATEU
195 TEMGOUA DIFFO M Fev22 | EL Fev22 | EL Fev22 | EL Feve2 | EL | / /b fFeve2 EL| 7/ ;R 7 /| R o
hosciisy [fEVC
1960t oo R K M 10.98 |R/Fev22010.9812.18 Fev23 [12.18[10.25 |[Fev22 [10.2514.50 [Fev23 {14.50| / /2,05 Feve2 12.05/11.00 |[Fevz2 |11 | 7/ / | R 189 RO
1975(;"'3'&?253 ACEGUE KAFACK iy h1.98 [Fevo2 [11.98[13.52 Fev22 [13.52[16.00 [Fev22 | 16 [12.95 [Fev22 {2.95| / / [13.15 fFeve2 13.15/12.55 |[Fev22 [12.55 / / | R 1346  Bo
ovups. TTAHUE
198 TCHOUTCHOUA M 1130 Feve2 [11.3013.05 [R/Fev22/13.05012.25 [R/Fev2oli2.25011.75 [R/Fev22lin7s| / /o048 |Fevez 10.4811050 |Fev22 fo.50| / /| R 1177 RO
19SCI1190
GEMEAL DIMITRI
9ot onion e M 10.00 [R/Fev22| 10 [10.60 R/Fev22l10.6011.15 |Fevo2 [12.15010.38 [Fev21 [10.3816.15 [Fev21 | 7 / 16.15/11.30 |R/Fev21j11.30| 7 /| R h117  Ro
ov.UDs. [TAKONGMO _
poof e IDS”  NGOUAJIO COME M h1.73 [Fevez [11.73112.00 Fev22 | 12 [10.60 [Fev22 0.6011.30 Fevz2 [11.30| / / h3.90 Fevez 13.90110.00 |R/Fev22| 10 | 7 / | R 152 RO
DAREL
CM-UDS-[TAKOU TAKOU
D01 s h i ek h1.20 [Fev22 [11.20[12.50 Fev22 h2.50011.88 |Fevo2 [11.88[14.15 [R/Fevooia.as| / /148 fFevez 11.48111.45 |R/Fevoolinas| / / | R h224a  ho
0 S Kb ¥ 13.25 [Fev23 [13.25[10.20 Fev22 [10.20[10.52 [Fev23 [10.52[10.70 [R/Fev22io.70| / /120 fFev23 11.20110.55 |[Fev22 {0.58| / /| R hr1t ko
CM-UDS- _[TAMO MATSING
D03 e o0 e AL A 10.00 |R/Fev21| 10 [10.88 Fev21 10.8810.68 |Fevor [10.68[11.70 |R/Fev2111.70117.10 [Fev21 | 7 / 17.10012.95 |Fev21 f2.95 / / | R hues  Bo
] e 13.43 [Fevo2 [13.43[10.82 Fev22 [10.82011.27 [R/Fev2211.27}11.00 [R/Fev22| 11 | / / hos82 Feve2 10.82] / /| R h205 [Fev22 h2.0sp159  Bo
205%"8'&%25;1 }ég?e’\l‘iﬁ DOUANLA 1y, 11.85 [R/Fev22|11.85[10.45 [Fev22 [10.45[14.00 [Fev22 | 14 [14.05 [R/Fev22/14.05/15.40 [Fev22 | 7 / 15.4010.00 |R/Fev22| 10 | 7 / | R 261 RO
bOSICM-UDS- [TATHO TADOUNLA M 12,48 [R/Fev22[12.48/11.05 [Fev21 [11.05[10.40 |R/Fev21[10.40/10.40 |R/Fev22[10.40117.50 Fevzl | 7 7 17501123 [Fev2l 1123 7 7 R 174 Bo




18SCI1448 [ROMARIC | |
CM-UDS- [TCHABET KAMAHA
D07[ s oot M 11.95 [Fevo2 [11.95/11.40 Fev22 |11.40010.18 |Fevo2 f10.18011.90 [R/Fev22lir.o0] / /238 Feve2 12.38] / / | R 11330 |Fev2z h33ofi165  po
A0 S lg’;gf‘wo Darren 1357 [Fev3 [13.57[11.70 Fev22 |11.70}11.18 |[Fev23 [11.18[13.10 [R/Fev23fia.10| / /1027 Feve2 10.27110.55 |Fev22 [10.55| / / | R hroe  Bo
2095&&%&6 [ CHANGA ULRICH y 1052 [R/Fev2210.52}13.55 [Fev22 [13.55[14.23 [Fev22 [14.23114.70 [R/Fev22lia.70016.15 [Fev22 | 7 / h6.15| / /| R 1445 |Feve2 j44si366 RO
oMUDs. [TCHATCHOUANG
b10 NGUENA DAVID M 1130 Feve2 [11.30010.30 Fev22 [10.30010.25 [Fev22 [10.2512.35 [R/Fev22ii2.35016.30 Fevze | / / 16.30| / /| R hass |Fev22 hasshios  po
17SCI0559 INOUENA
21159""8'&3%3 L%'ECNSAH DJEBI 7.75 |R/Fev23| EL [10.45 [Fev22 [10.45013.05 [Fev22 [13.05[7.07 |R/Fev23| EL | / /  10.75 [Fev22 10.75/13.25 |R/Fev2213.25| / / | R 18
p12[0 DS [TCHIWA INNOCENTM h1.35 [R/Fev22/11.35010.10 Fev22 [10.1010.00 [R/Fev23| 10 110.05 Fevz2 fo.0s| / /440 Fevez 14.40012.40 [Fev23 f2.40 / / | R hoss RO
CM-UDS- [TCHOFFO NGANSO
213508 Clotss Frody Catrel M h1.82 |R/Fev22/11.8211.60 |R/Fev22l11.60011.62 [R/Fev22(11.62[10.40 [R/Fev22010.40110.55 [R/Fev22| 7 / 10.55[10.95 |R/Fev22/10.95| 7 /| R h12a  Ro
oM.UDs. [TCHOKOLEU
b14 DAKMEDEU M 735 |R/Fevez| EL 1770 |R/Fev22| EL [7.25 |R/Fev22| EL B.48 |R/Fev2z| EL | / /b |RFevz2 EL 075 |RiFev22| EL | 7 /| R o
19SCI2581
BRANDON
CM-UDS- TCHOUMBO
2B AN M 077 |Feves | EL [11.32 [R/Fev21/11.32010.70 [R/Fev22lio.708.68 [Fev23 | EL 116.20 [Fevar | 7 / 16.20011.10 |R/Fev2ijira0| 7 /| R 18
CM-UDS- [TCHOUMI NZIKEU
p16[0eoDS"  [ECHOUMI NZIKEL h3.65 [Feve2 [13.65[11.05 [Fev22 [11.05[17.00 [Fev22 | 17 12.10 Fevz2 h2.10| / / h24s fFevez 1245 / /| R 415 |Fev22 haashza2  po
oMUDs. [TCHUEMBOU
D17 S, KAMTCHUENG M 10.10 [Fev22 [10.10[10.00 [R/Fev20| 10 [13.50 [R/Fev22/13.50(10.00 R/Fev22| 10 [11.95 Fev2o | / / 1195250 |R/Fev2ifiz.50| 7 /| R h117  Ro
ISidoine Ulrich
CM-UDS-[TCHUENTE
p1aeIDS.  IGHIENTE. F h4.20 [Feve2 [14.20014.38 [R/Fev22/14.38[10.93 [Fev22 [10.93112.27 Fevzz h2.27| / / h2.90 [Fevez 12.90110.80 |R/Fev22fio.80| / / | R 1273 RO
19[S, [TEBECK BRIAN M 10.00 [R/Fev22| 10 [10.60 [R/Fev22110.60011.65 |[Feve2 [11.65[10.65 [R/Fev22010.6517.80 [Fev22 | 7 / 17.80111.45 |Fev22 [11.45| / /| R hus1  Ro
CM-UDS- [TEDOM KAMDEM
p20[ e dDS"  [EDOM KANDEM. 13.20 [R/Fev22/13.20010.00 [R/Fev22| 10 [10.62 [R/Fev22io.62012.18 R/Fev2ohiz.a8| / / h2.25 Fevez 12.25110.00 |R/Fev22| 10 | 7 /| R 1143 RO
221%"8'&?;6 Lor OSISELLE e 12.88 |R/Fev22/12.88[10.00 [R/Fev22| 10 [14.45 [Fev22 h4.45/10.40 [R/Fev2ofio.do| 7 /  12.20 [Fev22 12.2011.55 |[R/Fev22/11.55| / /| R o2 Ro
CM-UDS- [TEGOMO DONGMO
222 10050 Iorckamn bonad 1162 [Feve2 [11.62[10.45 [R/Fev22010.4514.38 [Fev22 [14.38[10.10 [Fev22 [0.1017.20 Fevz2 | 7 / 17.2010.80 |R/Fev22fio.80| / / | R 211 RO
TEGONGUE
CM-UDS-  [FOLEFACK
b23 F 10.00 |R/Fev22| 10 [10.25 R/Fev22l10.2512.38 [Fevo2 f12.38013.38 [R/Fev2olia.ag| / /175 fFeve2 11.75113.55 |R/Fevooliass|  / /| R b7z Ro
b0SCI0719 [FIDELINE
MEDARINE
CM-UDS- [TEKEUTCHUA
2P Y A oS dat L 10.43 [R/Fev22010.43010.05 [Fev22 [10.05[16.10 [Fev22 [6.10111.32 Fevz2 [11.32| / / [0.00 [RrFev22 0| 7/ /| R 1075 |RFeve2hozshies  po
CM-UDS- [TELA NEGOU
025 0 oL BT ARNAUD B85 |R/Fev23| EL h4.82 [R/Fev23lia.s27.es |rRiFev23| EL [11.20 [Fev22 11.20| / /093 fFeve2 10.03/12.95 |R/Fev22li2.95| / /| R 18
e el ¥ h0.27 [R/Fev22l10.27[7.60 [Fev23 | EL [8.27 [Fev23 | EL 5.07 |Fev23 | EL [10.25 [R/Fev2z| 7 / 10.25/11.15 |R/Fev2211.15| 7 /| R 12
oMuDs. [TETCHUIKEU
b27 BOGNI MAVY F 870 |R/Fev23| EL [10.23 [R/Fev2210.23112.80 [Fev22 [12.806.50 |R/Fev23| EL [14.50 [Fev22 | 7 / 14.50 / /| R {1305 |[Fev22 [13.08 18
195CI1301 oot M
CM-UDS-[TETIEM NDAM
28 D Mo F 10.65 [Feve2  [10.65[10.00 [R/Fev22| 10 [10.60 [Fev22 [10.6010.00 R/Fev22| 10 | / / h2.00 Fevez 12 1075 |Fev22 ho.s| 7 / | R hos3 RO
CM-UDS- [TEZANOU TSAGUE
D20 s A BeRy B JE M h0.27 [Fev23 [10.27110.10 R/Fev22l10.106.75 |R/Fev23| EL 450 |R/Fev23| EL [15.25 [Fev22 | 7 / 15.2511.30 |[Fev2z [11.30 / /| R 18
230[ o0 Doy DUEVTIO 10.45 [Fev21 [10.45[10.25 |R/Fev2110.25012.25 [R/Fev23}12.2510.70 [R/Fev21[10.70115.35 [Fev21 | 7 / 15.35/15.10 |R/Fev23f5.10| / / | R 178 Bo
CM-UDS- _[TIGOMO TSAKEM
231 [ o1 oy N Nom M 10.70 |R/Fev21/10.70[12.30 |R/Fev21/12.3010.45 |Fevor [10.4510.00 [R/Fev21| 10 [12.95 [Feva1 | 7 / 12.95/11.85 |Fev21 [11.85| / /| R h117  Ro
CM-UDS- [TOKO TIAKO
p3o[ e IDS KOO 6 M h1.43 |Feve2 [11.43[10.20 [R/Fev22010.20010.35 [R/Fev22010.3510.00 [R/Fev22| 10 13.10 Fevz2 | 7 / 13.10110.00 |R/Fev22| 10 | 7 / | R o7t RO
CM-UDS- [TONLEU JEEF
o33 s oL BenT M 0.80 |R/Fev22| EL 0.10 |RiFev22| EL [12.55 [R/Fev2212.5610.60 [R/Fev22li0.60| / / 8o RFev22 EL 11045 |r/Fevo2io.as| / /| R 15
CM-UDS- [TOUKAM TEKOUA
p3a [ DS R M TEKOUA ¢ h1.48 Fevez [11.48[11.25 [R/Fev22/11.2510.80 [R/Fev22010.80010.00 R/Fev22| 10 | / / [0.77 Fevez 10.77111.65 |Fev22 f11.65 / / | R hoss RO
D35 s PoaiAP Reine g 11.98 [R/Fev2311.98/13.85 [Fev22 [13.85[10.85 [Fev23 [10.85[11.35 R/Fev22l11.35| / /0,65 Fev22 10.6511.30 |R/Fev22i11.30 / /| R hL8 80
CM-UDS- [TSAFACK KENNE
236 GCI0018 Manuoln Ancusties 8.00 |R/Fev2z| EL .40 |R/Fev22| EL .40 |R/Fev22| EL 65 |RiFev2z| EL 117.25 Fevar | / / 17.25012.48 |Fev21 f12.48] / /| R 6
ovuDs.  [TSAFACK
b37 NJOUFACK RIGTH M h4.75 [Fev22 [14.75[10.25 Fev22 10.2510.25 |Fevos [10.258.02 |r/Fev2s| EL | 7 / hies fFeve2 11.8577.05  |R/Fev2s| EL |/ /| R b1
20SCI2066 [ OUPACK
b38|CM-UDS-  [TSAKENG M 415 [Fevzz [14.15012.80 [Fev22 [12.8011.168 [Fevz2 [11.1814.35 Fevz2 [4.35| / 7 710 Fevz2 17101045 [Fev2z [10.45] 7 7 | R 325 PO

19SCI10123

ITSAFACK PAVEL




JUNIOR
CM-UDS- [TSANE MANTINY

239 e B M 11.07 [Fev22 [11.07110.25 Fev22 |10.25015.77 |Fevo2 f15.77011.10 [Fev22 [11.10| / /382 Feve2 13.82/15.50 |R/Fev22lis50| 7 /| R k257 Ro

a0 e NESSE 13.15 [R/Fev2213.15[15.40 |R/Fev22(15.40[10.90 [R/Fev2210.9013.62 [R/Fev22/13.62/12.10 [Fev22 | 7 / 12.10014.50 |R/Fev22lia50| 7 /| R 1327 RO
oM UDs. [TSOMEJIO HANDI

ba1 UEALOUSE M h1.45 [Fevo2 [11.45/11.80 R/Fev22l11.80012.70 [Feve2 112.70010.75 [R/Fev23io.7s| / / 13.90 fFeve2 13.90110.00 |R/Fev23| 10 | 7 / | R 1173 Bo
D0SCI0758 [ia e

D4zl D VONDOUKARI M 11.38 |R/Fev22011.38[10.00 R/Fev22| 10 [14.20 [Fev22 [14.20010.30 [R/Fev22io.30| / /225 [Feve2 12.25/10.30 |R/Fev22l10.30| 7 /| R h1as  Bo
CM-UDS- [VOUZAP DONGMO

2 N T M 10.00 |R/Fev22| 10 [10.00 R/Fev22| 10 12.68 [Feve2 f2.68011.20 [RiFev22lin20| / /245 Feve2 12.45/10.15 |R/Fev22l10.15| 7 /| R h1osa  Ro

padf D oy o TACNE v 1220 |R/Fev22l12.2011.65 |R/Fev2211.65[10.00 [R/Fev23| 10 [12.05 [R/Fev22i2.08| / / |13.90 fFev22 13.90112.45 |R/Fev232.45 / / | R h182  Bo
CM-UDS- _WOIGO NGANNE

Das e B e 10.00 |R/Fev23| 10 [11.18 R/Fev23l11.1810.57 Feve2 f10.57011.52 [RiFevo2lin52| / /170 fFevez 11.70113.27  [RiFevooiiz2r| 7 /| R ht1s  Ro
CM-UDS- _[VAGAKA TAGNE

DA6[ e Coon1 Lram el Wi NRIED 10.55 [R/Fev2210.55/10.35 [Fev22  [10.35012.32 [R/Fev22ii2.32011.35 R/Fev22linas| / / h215 [RFeve2 12.15| / /| R h250 [Fev22 h2soh13s  Bo

2475&'&?%7 Psr"r"eEs'-ET'ADJ'O M 10.00 [R/Fev23| 10 [10.20 [Fev22 [10.20/6.65 |R/Fev23| EL [11.60 |[Fev23 |11.60| / /  112.65 [Fev22 12.650.65 |R/Fev23| EL | / / | R b1
ovUDs. VMELE DONMEZA

bas ROSALVINE F 030 |R/Fev23| EL [12.35 [R/Fev23}12.35/10.55 [Fev23  [10.55[10.85 |R/Fev2210.85| / /130 fFeve2 11.30110.05 |Fev22 f0.08| / /| R ba
poscio102 ROSATVIN
CM-UDS-[ZAMBOU NGUIMDO

2 e A 12,60 [Fev23 [12.60[10.80 [Fev22 [10.80[15.50 [Fev22 [15.50(10.43 Fev22 [0.43| / / h2.00 fFeve2 12 [10.00 |RFev23| 10 | 7 /| R k207 Ro

b5oCM-UDS-  FANGO AKEUFACK ) 10.15 [Fev23 [10.1512.07 |R/Fev23[12.07/10.00 [R/Fev23| 10 [15.25 [R/Fev23lis.25/12.85 [Fev22 | 7 / 12.85/11.05 |R/Fev23[11.05| / / | R h1es  Bo
P0SCI0786 [QUENTIN
CM-UDS- PANGUIM

051 o BNt LeoneL M 10.27 [R/Fev22110.27110.27 R/Fev22110.27110.55 [R/Fev22110.5512.20 [R/Fev2oiiz.20] 7 /148 fFeve2 11.4810.00 |R/Fev22| 10 | 7 / | R fos1  Bo

PEBAZE

CM-UDS-  [FOUELEFACK

L7 S F 13.35 |R/Fev22/13.35[11.10 Fev22 |11.10[11.40 [Fev22 [11.40[10.90 [Fev22 0.90| / /425 Feve2 14.25/11.60 |[Fev22 [11.60| / /| R hrea  Bo

MABELLE
e e e 10.80 |R/Fev22010.80[10.45 |R/Fev22110.45011.35 [R/Fev22/11.35[10.00 [R/Fev22| 10 | 7 /  hass fFeve2 14.88/12.73  |R/Fev22i2.73| 1 /| R h12s  Ro
Legende

INF211=> P.O.O (Programmation orientée objet) / 6 Credits / Obligatoire
INF231=> Structures de données / 6 Credits / Obligatoire

INF261=> Théorie des comportements / 3 Credits / Optionnelle
INF281=> Introduction a la mécanique des fluides / 3 Credits / Optionnelle

INF251f=> Langue Francaise Il / 3 Credits / Obligatoire

INF221=> Introduction aux bases de données / 6 Credits / Obligatoire

INF241=> Analyse Il / 6 Credits / Obligatoire
INF271=> Introduction a la cryptographie / 3 Credits / Optionnelle

INF251a=> Langue Anglaise Il / 3 Credits / Obligatoire




